¹ ἀνθεκτικό εσπέδη, *ascendit*: Italice, *ascese*) Textus hebraicus contra, et versiones græca, atque latina habent, *jarād*, κατέβη, *descendit*. Dubitandum itaque amplius non videtur, quin homiliæ auctor memoriter Scripturam citet, non de scripto.

² ΕΤΡΕ.. ψκωτῷ) Interpretatus sum, *ut colligat*, per raccogliere, quia hebr. Textus, et græca, latinaque versio habent, *velilecót*, συλλέγειν, *ut.. colligat*. Ceterum difficultate non caret verbum κώτ hoc in loco. Radicum κώτ, *adificare*, et κότ, aliarumque huic affinium significaciones non recenseo, nam obviæ omnibus sunt. Sed verbum ipsum κότ cum suffixo *conversionem* sonans, quum sexcenties mihi occurserit suffixo præditum, nunquam cum ω megalο, seu magno scriptum vidi, sed semper cum ο micro, seu parvο, ut exempli gratia, αψκότῳ, *si voltd*. Verbum vero κώτε (memph. κώτ), *circuire, querere*, quæ postrema significatio huic loco congrueret, non solet ita construi, ut heic, sed sine suffixo, et cum ήνδ, aut cum ερού, εροκ, etc. ut pag. 38. Joann.

XX. 24, aut alio simili modo. Peritiorum esto iudicium.

³ Hocce comma Tukius affert pag. 446: sed pro οὐκέπος ήνεψυχην habet ήκαρπος ήνωψην. Quum vero perlongi illius capituli, quod ibidem is excripsit, nonnulla commata ab homiliae huius auctore citentur, Tukiique typotheta mendis locum, ut solet, inquinaverit, non inutilem rem facturum me reor, si illum ita expurgatum exhibuero, ut emendandum esse coniicio. ογύδαλ μῆν οὐ δλωι μῆν ήσηνε τηρογ ετσοπτ (lego, ετσοτπ) εγο' ήθε ήνογ πυγη (scrib. πηγη) ήκαρπος (leg. ήκηπος), αγω ογώωτε μιοογ (deest vox valens, vivæ.) εψωογο εβολαγῆ ήλιβανος (scrib. πλιβανος). τωογηγ πνιγιτ (leg. πεμ-
σιτ), αμογ έπτογρης, ήγ νι χε (scrib. νιψε) εσογη
γῆ ήκακητος (leg. ήκηπος), ήτε ηαγηνε τ ήνεγ-
στοι. ιαρε παcon βωκ εερδι επεγ κηποс, ήηογω
μῆν καρποс (scribe, ήηογωμ ήκαρποс) ήηωψηн. δι-
βωκ εσογη έπακηпос ταсвне, τдшевеет, διжω-
влае μпаγудаλ мῆн πашотгнене, дiогуm μпаоеик
μпа (leg. мῆн πа) εвиw, дiсw μпаиhrп мῆн πаerw-
те. ογωm гнт (scribe, гwt) тhутн nдшvнr, ήтe-
тн cei (satiamini: fortasse legendum ce, bibite), ήтeтн
тгeη nдcnhу. dnok τовш, αγω πаgнt рhс eic (leg.
рoeic). πeгроoγ μпаcon εуtвагe μпро χe дiогuн
(leg. дoгuн) ndi tаcвe (leg. tаcвne), tдшевеет,
тдброoмpe εtжhк εвoл χe дtдdпe мoгs ήiwt e
дoгuн (scribe, ήiwtе, αγω) дпaвoтwлaн (fortasse scri-
bendum ϕω pro вω) дqмoгs ήxдq, дiкdт kдsHу ή-
тaуtн ήtеγuн. Quam vellem ut totus ille liber a men-
dis expurgatus denuo typis exscriberetur.

⁴ Huc quoque pertinent quæ modo dixi Not. 1. Nam heic quoque græca versio habet, descendat, non vero, ascendat. Apud Memphitas sono parum diversa sunt, εεphi, in sū, sursum; et εbphi, in giù, deorsum. Sed thebæi quum litera b careant, dicunt βωκ εпeсht, descendere: et βωκ εspdi, ascendere.